
 

Câmara Municipal de Guaçuí 

Estado do Espírito Santo 

 

Praça João Acacinho, 02, 1
o
 andar - Guaçuí-ES 

CEP 29560-000 - Telefax (28)3553-1540. 

 
 

RESOLUÇÃO N.º 526, de 30 de junho de 2025. 

 

“Exonera Servidor do Cargo Comissionado  

                                                          de Gerente de Apoio Parlamentar”. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ, no uso de suas atribuições 

regimentais, e 

RESOLVE: 

ART. 1º. Exonerar o Sr. RENAN BRASIL RODRIGUES, matrícula 00438, do Cargo 

Comissionado de Gerente de Apoio Parlamentar. 

ART. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se todas 

as disposições em contrário.  

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se 

Sala das Sessões; “Dr. Francisco Lacerda de Aguiar”  

Guaçuí-ES. 30 de Junho de 2025. 

 

 

CARLOS LOMEU DE OLIVEIRA 

Presidente da CMG 
Biênio 2025/2026 


